em 26 de fevereiro de 2019, aprovou por 08 (oito) votos, o Projeto de Lei n° 022/2019, e eu 

sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 

Adicional Especial, na importância de R$ 12.000,00 (doze mil reais), distribuídos na seguinte 

dotação: 

02.27  DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL        02.27.99   DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

02.27.99  DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

08.244.0014.2035 CAPACITAÇÃO E INSERÇÃO PRODUTIVA